

ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ  
ਪੜਤਾਲ ਸ਼ਾਖਾ  
ਜਾਅਲੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ

ਪੰਜਾਬੀ ਵਿੱਚ

ਲੜੀ ਨੰ:	ਸਿੰਗਲ ਵਿੰਡੋ ਦਾ ਡਾਇਰੀ ਨੰ:	ਰੋਲ ਨੰਬਰ / ਸੈਸ਼ਨ / ਜ਼ਿਲਾ	ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਂ/ ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ/ਮਾਤਾ ਦਾ ਨਾਂ	ਸੰਸਥਾ(ਜਿਸ ਤੋਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ)	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ
1.	4401/44	761513 / ਦਸਵੀਂ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਸਤੰਬਰ-2010 /ਜਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ	ਜਸਵੀਰ ਸਿੰਘ /ਅਜਾਇਬ ਸਿੰਘ / ਗੁਰਮੇਲ ਕੌਰ	ਕਮਾਂਡੇਟ, ਤੀਜੀ ਕਮਾਂਡੋ ਬਟਾਲੀਅਨ, ਫੇਸ-11, ਐਸ.ਏ.ਐਸ ਨਗਰ।	ਜਾਅਲੀ

ਸੀਨੀ. ਸਹਾਇਕ (ਪੜਤਾਲ)

*(Signature)*  
ਸੁਪਰਡੈਂਟ (ਪੜਤਾਲ)

ਮਿਤੀ... 27/2/17

In English

Sr. No.	Single Window Diary No.	Roll No./ Session/ Year/ Distt.	Candidate's Name/Father's/ Mother's Name	Department (Certificates received from)	Remarks
1	4401/44	761513 / Matric-September - 2010 / Distt Mansa	Jasvir Singh /Ajaib Singh /Gurmail Kaur	Commandant , 3 <sup>rd</sup> Commando Battalion, Phase-11 Mohali	Bogus

Sr. Asstt. (Verification)

*(Signature)*  
Superintendent (Verification)

Date... 27/2/17

ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ

ਪੜਤਾਲ ਸ਼ਾਖਾ

ਜਾਅਲੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ

ਪੰਜਾਬੀ ਵਿੱਚ

ਲੜੀ ਨੰ:	ਸਿੰਗਲ ਵਿੰਡੋ ਦਾ ਡਾਇਰੀ ਨੰ:	ਰੋਲ ਨੰ:/ ਸੈਸ਼ਨ/ ਜ਼ਿਲਾ	ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਂ/ ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ	ਸੰਸਥਾ(ਜਿਸ ਤੋਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ)	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ
1.	4657/2	ਰੋਲਨੰਬਰ 2016397011 / ਰਜਿ:ਨੰਬਰ BS/12/10057726010/ ਬਾਰਵੀਂ ਪ੍ਰੀਖਿਆ / ਮਾਰਚ 2016	ਚਮਨਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ/ ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ / ਬਲਵਿੰਦਰ ਕੌਰ	Sri Guru Hari Singh College, VPO Sri Jiwan Nagar Distt Sirsa, HR-125075	ਜਾਅਲੀ

*28/2/17*  
ਸੀਨੀ. ਸਹਾਇਕ (ਪੜਤਾਲ)

*28/2/17*  
ਸੁਪਰਡੈਂਟ (ਪੜਤਾਲ)

ਮਿਤੀ.....

In English

Sr. No.	Single Window Diary No.	Roll No./ Session/ Year/ Distt.	Candidate's Name/Father's/ Mother's Name	Department (Certificates received from)	Remarks
1	4657/2	Roll No 2016397011 / Reg.No BS/12/10057726010 / 12th -March 2016	Chamanpreet Kaur / Balwinder Singh /Balwinder Kaur	Sri Guru Hari Singh College, VPO Sri Jiwan Nagar Distt Sirsa, HR-125075	Bogus

*28/2/17*  
Sr. Asstt. (Verification)

Date.....

*28/2/17*  
Superintendent (Verification)